93.

Leccion 38.—Quando librum meum leges?—Cras librum tuum legam.—Quis accipiet mercedem?—Qui facit bonum accipiet mercedem.—Quis vestrum leget veteram historiam?—Nullus nostrum eam leget.—Quid non negligit pater?—Pater filii vocem non negligit.—Nonne sibi pecunia erit?—Verum.—Quis pecuniam tibi dabit.—Pater meus eam mihi dabit.—Ubi pecuniam tibi dabit?—Cras.—Finiesne alacriter?—Alacriter finiam.—Exietne hodie frater tuus?—Exiet.—Tune exies?—Exiam, si ille exit.—Amasne patrem tuum?—Eum amo, et semper amabo quia valde bonus est.—Nonne magister discipulos amabit?—Eos amabit si boni sunt.—Solve-sne quod debes?—Solv-am.—Amabisne amicum?—Eum amabo si ille me amat.—Nonne pater liberos ejus amabit?—Certe, si sunt studiosi, sin negligentes sunt, eos punit.—Num pueri lectionem finient?—Eam alacriter finient.

94.

Quando filius tuus ad scholam ibit?—Cras ibit.—Veniesne domum meam?—Veniam.—Quando venies?—Dominicâ die veniam.—Legesne librum fratris mei?—Eum legam.—Num hodie mecum venire potest?—Tecum ire hodie non possum, sed cras.—Erisne patri tuo obediens?—Ero.—Quid finies?—Nunc laborem meum finiam.—Quid aperiet Davus?—Davus epistolam manu sua aperiet.—Nonne vos erudietis pueros?—Nos præceptores, erudiemus pueros.—Quando librum meum leges?—Cras librum tuum legam.—Quis vestrum leget historiam?—Nullus nostrum.—Estne justitia necessaria?—Iis qui vendunt, emunt, conducunt, justitia necessaria est.—Videbisne matrem meam?—Matrem tuam videbo.—Quis domum ædificabit?—Pater meus domum ædificabit.—Nonne homines virtutem aestimabunt?—Omnes homines virtutem semper aestimabunt.

95.

Mittesne ad me librum?—Eum ad te mittam.—Quo tempore?—Hoc ipso die.—Solvesne homini quod debes?—Hodie solvam.—Nonne libros ad me mittun?

—Certe ad te eos mittunt.—Quo tempore?—Proximo mense.—Num mihi solve-
 potes?—Non possum quia pecunia non est mihi.—Nonne hodie patrem tuum vi-
 debis?—Videbo.—Ubi erit?—In foro.—Num erunt ibi amici tui?—Minime.—Ubi
 erunt?—In schola.—Quando litteras scribes?—Hac nocte.—Num puer lectionem
 finiet?—Eam non finiet, sed nos eam finiemus.—Cur eam non finiet?—Quia gram-
 matica non est illi.—Quid Deus dicit hominibus?—Deus omnibus hominibus dicit:
 Non occiditis, non facietis furtum, non mendacium dicetis, non falsum testimo-
 nium proferetis adversus proximum vestrum, non concupiscetis res alterius.

96.

Leccion 39.—Quis mundum ædificavit?—Deus mundum ædificavit.—Audi-
 vitisne patris tui vocem?—Patris mei vocem audivi.—Quid pueri audiverant?—
 Pueri vocem magistri audiverant.—Quem timuisti?—Magnum leonem timui.—
 Quis mortem non timuit?—Sapiens mortem non timuit.—Quando per urbem
 ambulaveras?—Hæri per urbem ambulaveram.—Quis pueros docuit?—Magister
 pueros docuit.—Tunc factum meum probaveras?—Ego nunquam factum tuum
 probaveram.—Tunc historiam narraveras?—Ego bonam historiam narraveram.
 —Quis puerum sanaverat?—Medicus pueri morbum sanavit.—Num agricolæ
 leones timuerunt?—Agricolæ leones non timuerunt.—Quis filium tuum laudave-
 rat?—Davus filium meum laudaverat.—Quis peccaverat?—Homo peccaverat.—
 Quis cantaverit?—Puella cantaverit.—Quid magni æstimaveras?—Veram virtutem
 magni æstimaveram.